Sistemas de agua potable que comprendan obras que capten y conduzcan agua desde el lugar de captación hasta su entrega en el inmueble del usuario, 
considerando los procesos intermedios, y que atiendan a una población igual o mayor a diez mil (10.000) habitantes. 

o.4. Plantas de tratamiento de aguas de origen domiciliario, que atiendan a una población igual o mayor a dos mil quinientos (2.500) habitantes. 

ANÁLISIS LITERAL K)  
La potencia eléctrica instalada es menor a 2000 KVA, no utilizando fuentes de energía eléctrica distinta a la red del concesionario eléctrico. 

ANÁLISIS LITERAL G)  
La instalación fabril en investigación no presenta las características de un proyecto o actividad señaladas en la tipología de ingreso obligatorio al SEIA, toda vez que el